,
PREFEITURA DE MIRAI

ESTADO DE MINAS GERAIS

LEI N° 1.557, DE 11 DE SETEMBRO
DE 2013.

DÁ NOVA REDAÇÃO A DISPOSITIVOS DA
LEI MUNICIPAL NO 1.403/2007 QUE
"INSTITUI E REGULAMENTA O CONSELHO
MUNICIPAL DE HABITAÇÃO, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

O Povo do Município de Miraí, por seus representantes
aprovou, e eu em seu nome sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° - O art. 8° da Lei Municipal nO 1.403, de 11 de
setembro de 2007, que "INSTITUI E REGULAMENTA O CONSELHO
MUNICIPAL DE HABITAÇÃO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.", passa a
vigorar com a seguinte redação:

Praça Raul Soares, 126 - Tel: (32) 3426-1288
CEP.: 36.790-000 - Mirai - MG

,
PREFEITURA DE MIRAI

ESTADO DE MINAS GERAIS

Art. 2° - A numeração dos arts. 26 e seguintes da Seção
- DAS DISPOSIÇÕES TRANSITÓRIAS da Lei Municipal nO 1.403/07,
ficam renumerados passando a ter a seguinte numeração:

Art. 3° - Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação.

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

Dado e passado no Gabinete do Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Miraí,
aos 11 (onze) dias do mês de setembro de 2013.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

JOSÉ R ~\4ILANIpre~(~eO Miraí

Praça Raul Soares, 126 - Tel: (32) 3426-1288
CEP.: 36.790-000 - Mirai - MG